
24031410181771 

1 / 10 
14. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-230-5/24 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 
- doplňuje se bod č. 18 - Žádost o odpuštění a vrácení smluvní 

pokuty 
- doplňuje se bod č. 19 - Multifunkční hřiště s ledovou plochou 

- prodloužení provozní doby 

7. 3. 2024  IHNED 
(7. 3. 2024) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-231-5/24 

Bod programu: Rozpočtová opatření 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtová opatření č. 52/2024 – 
58/2024. 

7. 3. 2024 Ludmila 
Frenštátská 7. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-232-5/24 

Bod programu: Předběžné výsledky hospodaření města za rok 

2023 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města vzít na vědomí 

informaci o předběžných výsledcích hospodaření města za r. 

2023. 

7. 3. 2024 Ludmila 
Frenštátská 8. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-233-5/24 

Bod programu: Dodatek č. 5 k Rámcové dohodě číslo 

O2/485964 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení platnosti Rámcové dohody 

číslo O2/485964 a to uzavřením Dodatku č. 5 Rámcové 

dohody. 

7. 3. 2024 Ondřej Mach 31. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24031410181771 

2 / 10 
14. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-234-5/24 

Bod programu: Schválení uzavření darovací smlouvy - PL 
Medical, s. r. o. 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Městem 

Jeseník, jako obdarovaným, a společností PL Medical, s.r.o., 

IČO 09406298, jako dárcem, jejímž předmětem bude přijetí 

finančního daru ve výši 59 950,- Kč. 

7. 3. 2024  IHNED 
(7. 3. 2024) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-235-5/24 

Bod programu: Revitalizace školního objektu na ul. 

Kalvodova, Jeseník_výběr dodavatele a uzavření smlouvy 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města rozhoduje, v rámci zjednodušeného podlimitního 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s 

názvem Revitalizace školního objektu na ul. Kalvodova, 

Jeseník, o výběru dodavatele společnosti Stavitelství Knotek 
s.r.o., IČO: 293 98 207, se sídlem na adrese Velké Kunětice 

146, 790 52, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

7. 3. 2024 Monika 
Blandová 15. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-236-5/24 

Bod programu: Revitalizace školního objektu na ul. 

Kalvodova, Jeseník_výběr dodavatele a uzavření smlouvy 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo na zhotovení 

díla Revitalizace školního objektu na ul. Kalvodova, Jeseník se 
zhotovitelem společností Stavitelství Knotek s.r.o., IČO: 293 

98 207, se sídlem na adrese Velké Kunětice 146, 790 52. 

7. 3. 2024 Monika 
Blandová 15. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24031410181771 

3 / 10 
14. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-237-5/24 

Bod programu: Dodatek č. 1 k smlouvě o výprose 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 (MJ-
SML/0271/2019-1) ke smlouvě o výprose č. MJ-
SML/0271/2019 ze dne 30. 4. 2019, kterou je sjednáno užívání 

lesních pozemků se společností Technické služby Jeseník a.s., 

IČO 64610063, se sídlem Otakara Březiny 168/41, 790 01 

Jeseník, jako výprosníkem. Předmětem dodatku č. 1 je 

aktualizace pozemků užívaných výprosníkem včetně celkové 

výměry pozemků ve výprose. 

7. 3. 2024 Božena Jurčicová 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-238-5/24 

Bod programu: Hotel Slovan 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města pronajmout 

pozemkovou parcelu č. 431 v k.ú. Jeseník, jejíž součástí je 

stavba ubytovacího zařízení č. p. 22, 23 a 24 na Masarykově 

nám. v Jeseníku „Hotel Slovan“, včetně části pozemkové 

parcely č. 439/1 v rozsahu 23 parkovacích míst, přístřešku na 

popelnice a movitého vybavení hotelu. Minimální nabídka 

nájemného činí 67 019 Kč/měsíc bez DPH. 

7. 3. 2024 Jaroslava 
Hajdová 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-239-5/24 

Bod programu: Návrh na zastavení exekuce 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města Jeseník souhlasí se zastavením exekuce vedené u 

pověřeného soudního exekutora JUDr. Alana Havlice, 
Exekutorský úřad Jeseník, IČ: 03372537, se sídlem Otakara 
Březiny 229/5, 790 01 Jeseník pod sp. zn.: 5 Nc 533/2008-6, a 

7. 3. 2024 Taťána Zaworová 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24031410181771 

4 / 10 
14. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

to z důvodu, že doba bezvýsledného vedení exekuce přesáhla 

12 let. 

UR-240-5/24 

Bod programu: Návrh na zastavení exekuce 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města Jeseník souhlasí se zastavením exekuce vedené u 

pověřeného soudního exekutora JUDr. Alana Havlice, 
Exekutorský úřad Jeseník, IČO: 03372537, se sídlem Otakara 
Březiny 229/5, 790 01 Jeseník pod sp. zn.: 10 Nc 599/2009-10, 
a to z důvodu, že doba bezvýsledného vedení exekuce přesáhla 

12 let. 

7. 3. 2024 Taťána Zaworová 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-241-5/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí zápis č. 7/2024 z jednání bytové 

komise ze dne 13.02.2024. 

7. 3. 2024 Kamila Pecinová 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-242-5/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje neprodloužení smlouvy o nájmu bytu č. 

6 v nemovitosti č. p. 258 na ul. Tyršova v Jeseníku s paní L. K.  
a ukončení nájemního vztahu k 31.3.2024. 

7. 3. 2024 Kamila Pecinová 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-243-5/24 
Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

7. 3. 2024 Kamila Pecinová 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24031410181771 

5 / 10 
14. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 2 v 

nemovitosti č.p.258 na ul. Tyršova v Jeseníku o šest měsíců 

(tedy do 30.09.2024) nájemcům E. K. a E. K. a uzavření 

dodatku č. 4 k předmětné smlouvě o nájmu bytu. 

UR-244-5/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 1 v 

nemovitosti č.p.331 na ul. Husova v Jeseníku o jeden rok (tedy 

do 31.03.2025) nájemci A. B. a uzavření dodatku č. 3 k 

předmětné smlouvě o nájmu bytu. 

7. 3. 2024 Kamila Pecinová 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-245-5/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 6 v 

nemovitosti č.p.753 na ul. Janáčkova v Jeseníku o jeden rok 
(tedy do 31.03.2025) nájemci M. M. a uzavření dodatku č. 3 k 

předmětné smlouvě o nájmu bytu. 

7. 3. 2024 Kamila Pecinová 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-246-5/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 1 v 

nemovitosti č.p.373 na ul. Průchodní v Jeseníku o jeden rok 

(tedy do 31.03.2025) nájemci I. K. a uzavření dodatku č. 3 k 

předmětné smlouvě o nájmu bytu. 

7. 3. 2024 Kamila Pecinová 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24031410181771 

6 / 10 
14. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-247-5/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení doby nájmu bytu č. 6 v 

nemovitosti č.p.1267 na ul. U Kasáren v Jeseníku o jeden rok 

(tedy do 31.03.2025) nájemci J. K. a uzavření dodatku č. 4 k 

předmětné smlouvě o nájmu bytu, jehož předmětem bude 

prodloužení doby nájmu a navýšení nájemného na částku 90 

Kč/m2/měsíc. 

7. 3. 2024 Kamila Pecinová 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-248-5/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 3 (o 

velikosti 1+1, cca 38 m2) v nemovitosti č. p. 54/8 na ul. Školní 

v Jeseníku, jako bytu služebního dle § 2297 a násl. občanského 

zákoníku, s panem M. N., jako nájemcem. Byt je nájemci 

pronajat jako byt služební dle § 2297 a násl. občanského 

zákoníku, a to dobu určitou do 31.03.2025, maximálně však do 

doby skončení pracovní smlouvy uzavřené mezi nájemcem a 

městem Jeseník. Nájemné činí 87 Kč/m2/měsíc. 

7. 3. 2024 Kamila Pecinová 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-249-5/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 3 (o 

velikosti 2+1, cca 76 m2) v nemovitosti č. p. 802/3 na ul. 

Purkyňova v Jeseníku, jako bytu služebního dle § 2297 a násl. 

7. 3. 2024 Kamila Pecinová 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24031410181771 

7 / 10 
14. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

občanského zákoníku, s paní A. Š., jako nájemcem. Byt je 

nájemci pronajat jako byt služební dle § 2297 a násl. 

občanského zákoníku, a to dobu určitou do 31.03.2025, 
maximálně však do doby skončení pracovní smlouvy uzavřené 

mezi nájemcem a městem Jeseník. Nájemné činí 87 

Kč/m2/měsíc. 

UR-250-5/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 4 (o 

velikosti 3+1, cca 73 m2) v nemovitosti č. p. 1265/3 na ul. U 

Kasáren v Jeseníku, jako bytu služebního dle § 2297 a násl. 

občanského zákoníku, s panem Z. G., jako nájemcem. Byt je 

nájemci pronajat jako byt služební dle § 2297 a násl. 

občanského zákoníku, a to dobu určitou do 31.03.2025, 

maximálně však do doby skončení pracovní smlouvy uzavřené 

mezi nájemcem a městem Jeseník. Nájemné činí 90 

Kč/m2/měsíc. 

7. 3. 2024 Kamila Pecinová 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-251-5/24 

Bod programu: Bytový fond města - zápis z jednání bytové 

komise, prodloužení nájmu bytů 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 7 (o 

velikosti 4+1, cca 102 m2) v nemovitosti č. p. 1267/7 na ul. U 

Kasáren v Jeseníku, jako bytu služebního dle § 2297 a násl. 

občanského zákoníku, s paní S. K. , jako nájemcem. Byt je 

nájemci pronajat jako byt služební dle § 2297 a násl. 

občanského zákoníku, a to dobu určitou do 31.03.2025, 

maximálně však do doby skončení pracovní smlouvy uzavřené 

7. 3. 2024 Kamila Pecinová 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24031410181771 

8 / 10 
14. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

mezi nájemcem a městem Jeseník. Nájemné činí 90 

Kč/m2/měsíc. 

UR-252-5/24 

Bod programu: Žádost o odpuštění a vrácení smluvní pokuty 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města nevyhovuje žádosti pana S. K., Jeseník, o 
prominutí a vrácení smluvní pokuty, neboť složená peněžní 

částka ve výši 5 000,- Kč již propadla ve prospěch města 

Jeseník, na základě „Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti sjezdu“ č. MJ-SML/0734/2020. 

7. 3. 2024 Olga Adamcová 21. 3. 2024 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 1 

UR-253-5/24 

Bod programu: Multifunkční hřiště s ledovou plochou - 
prodloužení provozní doby 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje prodloužení provozní doby 

Multifunkčního hřiště s ledovou plochou, ul. Dukelská, 

Jeseník, a to do 11. 03. 2024. 

7. 3. 2024 Lenka 
Vinklerová 8. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-254-5/24 

Bod programu: Valná hromada - Technické služby Jeseník 

a.s. - určení auditora 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města Jeseníku, které je jediným akcionářem společnosti 

Technické služby Jeseník a.s., se sídlem Otakara Březiny 168, 

790 01 Jeseník, IČO: 64610063, při výkonu působnosti 

nejvyššího orgánu – valné hromady společnosti, ve smyslu 

ustanovení § 12 zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních 

korporacích, v platném znění, rozhodla takto: 
určuje v souladu s § 17 odst. 1 zákona č. 93/2009 Sb., o 

auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

7. 3. 2024 Lenka 
Vinklerová 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24031410181771 

9 / 10 
14. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

předpisů k ověření účetní závěrky společnosti Technické 

služby Jeseník a.s., Otakara Březiny 168/41, Jeseník, IČO: 

64610063, za účetní období kalendářních roků 2024 až 2026 

auditora Ing. Viktora Vorla, se sídlem Brníčská 485, 783 91 

Uničov, IČ: 25814095, č. licence KA ČR č. 1519. 

UR-255-5/24 

Bod programu: Personální záležitosti 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje s účinností od 01.04.2024 změnu 

organizační struktury Městského úřadu Jeseník a k uvedenému 

datu: 
a) přejmenovává Odbor přestupků na Oddělení přestupků 
b) přejmenovává Správní odbor na Oddělení správních činností 
c) zřizuje Odbor přestupků a správních činností, do kterého 

zařazuje Oddělení přestupků a Oddělení správních činností, 

včetně všech jejich pracovních míst spolu s jejich pracovní 

náplní 
d) ukládá tajemníkovi vyhlásit výběrové řízení na obsazení 

místa vedoucí/ho Odboru přestupků a správních činností. 

7. 3. 2024 Vítězslava Churá 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-256-5/24 

Bod programu: Personální záležitosti 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje organizační řád Městského úřadu Jeseník 

s účinností od 01.04.2024, kterým se zrušují všechny 

dosavadní vnitřní předpisy města upravující organizační 

strukturu Městského úřadu Jeseník. 

7. 3. 2024 Vítězslava Churá 21. 3. 2024 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-257-5/24 
Bod programu: Různé 
 
Text přijatého usnesení:  

7. 3. 2024  IHNED 
(7. 3. 2024) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


24031410181771 

10 / 10 
14. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje poskytnutí finanční daru ve výši 5 000 

Kč obci Bělá pod Pradědem, IČ: 00302333 na úhradu nákladů 

spojených se zajištěním kulturní akce „Koncert k 35. výročí 

založení Ženského pěveckého sboru RADOST Bělá pod 

Pradědem a uzavření příslušné darovací smlouvy. 

  

  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r. 
starostka 
 
 
 
 
Ing. Václav Urban, v. r. 
místostarosta  

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

